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MEDICA HERBS Miłorząb Japoński Ginkgo Biloba 60
kapsułek
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICA HERBS S.C.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDICA HERBS Miłorząb Japoński Ginkgo Biloba 60 kapsułekO niezwykłych właściwościach ginkgo biloba mówi się od
wielu lat. Imponująca zawartość glikozydów flawonoidowych i laktonów terpenowych sprawia, że jest on świetnym suplementem diety
dla osób zapominalskich. Ginkgo biloba ma dobroczynny wpływ na pamięć, koncentrację… i nie tylko. Suplement oferowany przez
MedicaHerbs ma szerokie spektrum zastosowań.Miłorząb japoński – eliksir młodości w kapsułkachMiłorząb japoński – bo właśnie tak
w Polsce nazywa się ginkgo biloba – to bogate źródło różnych substancji odżywczych i wspomagających pracę organizmu. Słynie
przede wszystkim ze swoich właściwości wspomagających pamięć. Miłorząb japoński to suplement diety szczególnie zalecany w
okresie intensywnej aktywności umysłowej. Wspomaga on naczynia mózgowe, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego
krążenia krwi w całym organie. Regularne zażywanie ginkgo biloba ma więc pozytywny wpływ na koncentrację w momentach
przemęczenia lub stresu.Miłorząb japoński wpływa na prawidłowe krążenie i pracę serca, co pomaga w zwalczeniu ciągłego uczucia
zmęczenia. Wspomaganie cyrkulacji krwi gwarantuje prawidłowe ukrwienie wszystkich organów, a przede wszystkim serca, mózgu i
kończyn. Może to się znacznie przyczynić do zwiększenia produktywności na co dzień.Nie bez powodu jednak mówi się, że miłorząb
japoński to eliksir młodości w kapsułkach. Regularne zażywanie jednej kapsułki dziennie pomaga w zwalczaniu wolnych rodników, które
przyspieszają proces starzenia się organizmu. Sięgnij po miłorząb japoński w kapsułkach od MedicaHerbs i pokonaj przemęczenie! Do
komponowania naszych suplementów diety wykorzystujemy jedynie składniki pochodzenia naturalnego. Kupując nasz gingko biloba w
kapsułkach możesz mieć pewność, że otrzymujesz produkt najwyższej jakości.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.WażneNie
stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiinulina, wyciąg z
liści Ginkgo biloba; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).ProducentAdres siedziby:ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków
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